
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

29.11.2022 №A-3364

О результатах Всероссийского конкурса патриотического творчества «Донбасс и Россия - мы вместе!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
патриотического творчества «Донбасс и Россия - мы вместе!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Рыжухина Анна
Никанова 
Зинаида 
Петровна

Мир над головами 1 место РР - 0-
60875

2 Мельникова 
Полина

Соколова 
Оксана 
Федоровна

Письмо солдату 1 место РР - 0-
61058

3 Танаев Сергей Бакун Ольга 
Александровна Русская народная песня "Пойду ль я" 1 место РР - 0-

61098

4 Стукалов Максим
Бубунова 
Лариса 
Николаевна

"Спят курганы тёмные" 
муз.Н.Богословского сл.А.Фатьянова 2 место РР - 0-

61181

5 Евгений Хомотюк 
Любовь Манько

Бубунова 
Лариса 
Николаевна

«На всю оставшуюся жизнь» 
муз.В.Баснера сл.П. Фоменко 1 место РР - 0-

61200

6 Духовой оркестр Хижкин Матвей 
Васильевич

"Я люблю тебя , жизнь" муз.Э. 
Колмановского 1 место РР - 0-

61201

7 Анна Зайцева
Теличенко 
Евгения 
Михайловна

"Прелюдия! Ф.Шопен 1 место РР - 0-
61202



8 Масленникова Оля
Теличенко 
Александр 
Яковлевич

"Путники в ночи" Б.Кемпферт 1 место РР - 0-
61232

9
Хореографический 
коллектив "Вега -
данс"

Шевцова Инна 
Витальевна "Мы вместе" 1 место РР - 0-

61233

10 Любовь Манько
Лариса 
Николаевна 
Бубунова

"Небо тихо плачет" авторы НИНА К. 
Гавриил Яньков 1 место РР - 0-

61245

11 Минка Эвелина
Гайворонская 
Наталья 
Константиновна

Своих не бросаем! 1 место РР - 0-
61324

12 Кузнецова 
Виктория

Матреночкина 
Виктория 
Петровна

"Кулон-талисман для солдат РФ" 1 место РР - 0-
61327

13 Диль Кристина
Ушакова 
Евгения 
Николаевна

Донбасс новая историия 1 место РР - 0-
61345

14 Адаева 
Александра

Белкина Ольга 
Сергеевна Браслет из бисера"Мы вместе" 1 место РР - 0-

61374

15 Хаспиева Жасмин
Белогаев 
Евгений 
Иванович

Донбасс и Россия-мы вместе! 1 место РР - 0-
61441

16 Холопов Алексей
Ушакова 
Евгения 
Николаевна

Донбасс мы вместе 3 место РР - 0-
61521

17 Рахматулин Денис
Ушакова 
Евгения 
Николаевна

Боль Домбасса 1 место РР - 0-
61522

18 Давыдова Евгения
Ушакова 
Евгения 
Николаевна

Мы разные в нас кровь одинаково 
течет 1 место РР - 0-

61523

19 Малова Мария
Ушакова 
Евгения 
Николаевна

Мы за мир 2 место РР - 0-
61524

20 Трифонова Элина
Ушакова 
Евгения 
Николаевна

Донбасс до и после 1 место РР - 0-
61549

21 Крюкова 
Александра

Белогаев 
Евгений 
Иванович

"Донбасс и Россия - мы вместе" 1 место РР - 0-
61640

22 Галаева Полина
Белогаев 
Евгений 
Иванович

"Донбасс и Россия- мы вместе" 1 место РР - 0-
61651

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 



наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


